
Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Oberfranken

Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 EC Bayreuth 12 9 3 0 21:3 74:22 158:61
2 TS Kronach 1861 12 9 1 2 19:5 64:32 142:86
3 SpVgg Jahn Forchheim 12 8 1 3 17:7 66:30 143:76
4 SpVgg Jahn Forchheim II 12 3 3 6 9:15 34:62 89:140
5 BC Staffelstein 12 2 3 7 7:17 38:58 91:126
6 TV Rehau 1884 12 2 2 8 6:18 34:62 79:133
7 1.BV Bamberg II 12 2 1 9 5:19 26:70 70:150

Spielleiter-Kontaktadresse
Lindner, Claus, Fichtenweg 2, 95182 Döhlau, Mobil:
0176-10025226, Tel.: 09281/7536454, Geschäft: 09281/5918920,
www.badminton-oberfranken.de, lindner.claus@web.de,
claus.lindner@itworks-gmbh.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.09.2018 10:00 v

10:00
10:00 (96049-1)
12:15 v
14:00 v

SpVgg Jahn Forchheim
TV Rehau 1884
1.BV Bamberg II
SpVgg Jahn Forchheim II
EC Bayreuth

EC Bayreuth
TS Kronach 1861
BC Staffelstein
SpVgg Jahn Forchheim
SpVgg Jahn Forchheim II

4:4
1:7
3:5
0:8
7:1

So. 14.10.2018 10:15 v
10:15 v
12:00 v
14:00 v

SpVgg Jahn Forchheim II
SpVgg Jahn Forchheim
TV Rehau 1884
1.BV Bamberg II

TV Rehau 1884
TS Kronach 1861
1.BV Bamberg II
SpVgg Jahn Forchheim II

6:2
2:6

8:0 NA
4:4

So. 21.10.2018 10:00 BC Staffelstein EC Bayreuth 4:4
So. 11.11.2018 10:00

10:00 (96047-1)
11:00 v
13:30 v
15:30 v

TV Rehau 1884
1.BV Bamberg II
BC Staffelstein
TS Kronach 1861
SpVgg Jahn Forchheim II

EC Bayreuth
SpVgg Jahn Forchheim
TS Kronach 1861
SpVgg Jahn Forchheim II
BC Staffelstein

4:4
1:7
4:4
7:1
5:3

So. 25.11.2018 10:00
10:00
12:00
12:30 v
13:30 v
14:00

SpVgg Jahn Forchheim
TS Kronach 1861
BC Staffelstein
EC Bayreuth
TV Rehau 1884
1.BV Bamberg II

BC Staffelstein
EC Bayreuth
TV Rehau 1884
1.BV Bamberg II
SpVgg Jahn Forchheim
TS Kronach 1861

7:1
1:7
3:5
8:0
1:7
0:8

So. 20.01.2019 10:00
10:00
12:00
12:00
14:00
14:30 v

EC Bayreuth
SpVgg Jahn Forchheim
TS Kronach 1861
1.BV Bamberg II
BC Staffelstein
SpVgg Jahn Forchheim II

TS Kronach 1861
1.BV Bamberg II
BC Staffelstein
SpVgg Jahn Forchheim II
EC Bayreuth
SpVgg Jahn Forchheim

8:0
6:2
5:3
2:6
2:6
0:8

So. 10.02.2019 09:30 v
10:00
10:00
12:15 v
14:15 v

SpVgg Jahn Forchheim II
TS Kronach 1861
BC Staffelstein
TV Rehau 1884
SpVgg Jahn Forchheim

EC Bayreuth
TV Rehau 1884
1.BV Bamberg II
SpVgg Jahn Forchheim
TS Kronach 1861

2:6
7:1
2:6
2:6
2:6

So. 24.02.2019 10:00
10:00
10:00 (96047-1)
12:00
14:00

TV Rehau 1884
EC Bayreuth
1.BV Bamberg II
SpVgg Jahn Forchheim II
BC Staffelstein

SpVgg Jahn Forchheim II
SpVgg Jahn Forchheim
TS Kronach 1861
BC Staffelstein
TV Rehau 1884

4:4
5:3
2:6
4:4
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Oberfranken

Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.03.2019 10:00 (96049-1)

10:00 v
10:00
10:15 v
14:30 v

1.BV Bamberg II
EC Bayreuth
BC Staffelstein
SpVgg Jahn Forchheim II
TV Rehau 1884

EC Bayreuth
TV Rehau 1884
SpVgg Jahn Forchheim
TS Kronach 1861
1.BV Bamberg II

1:7
8:0
2:6
1:7
3:5

Hallenverzeichnis

96047-1 Turnhalle Georgendamm
Georgendamm 2a, 96047 Bamberg

96049-1 Gehörlosensportverein
Babenberger Ring 1, 96049 Bamberg
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